
UCHWAŁA NR XIV/116/2025
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM

z dnia 23 czerwca 2025 r.

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnianych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez gminę Zawadzkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz rozporządzenia  
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/85/2025 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnianych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę 
Zawadzkie, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli  zatrudnianych 
w jednostkach prowadzonych przez gminę Zawadzkie”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Uchwala się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnianych 
w jednostkach prowadzonych przez gminę Zawadzkie, który stanowi załącznik do uchwały.”;

3) w załączniku do uchwały:

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnianych 
w jednostkach prowadzonych przez gminę Zawadzkie”,

b) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnianych w jednostkach  
prowadzonych przez gminę Zawadzkie, zwany dalej Regulaminem określa: 1) szczegółowe warunki 
przyznawania oraz wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za 
warunki pracy; 2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw; 3) wysokość i warunki wypłacania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnianych w jednostkach prowadzonych przez gminę 
Zawadzkie.”, 

c) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) uczniu - należy przez to rozumieć ucznia lub wychowanka jednostki prowadzonej przez gminę 
Zawadzkie;”,

d) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) jednostce – należy przez to rozumieć szkoły podstawowe, zespoły szkolno-przedszkolne 
i przedszkola prowadzone przez gminę Zawadzkie;”,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 1613



e) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora jednostki lub wicedyrektora, inne 
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie jednostki lub powierzono sprawowanie funkcji: 
opiekuna stażu albo mentora, wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym, doradcy metodycznego oraz nauczyciela-konsultanta, przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości określonej w poniższej tabeli:

Stanowisko kierownicze
Kwota 

dodatku miesięcznego 
w zł

od 1 do 10 oddziałów 2 500,00
od 11 do15 oddziałów 3 000,00

Dyrektor szkoły podstawowej

powyżej 15 oddziałów 3 500,00
Wicedyrektor szkoły podstawowej 1 500,00

od 1 do 10 oddziałów 3 000,00
od 11 do15 oddziałów 3 500,00

Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego

powyżej 15 oddziałów 4 000,00
Wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego 1 800,00

od 1 do 3 oddziałów 2 500,00Dyrektor przedszkola
powyżej 3 oddziałów 3 000,00

Inne stanowiska kierownicze 500,00
Opiekun stażu/mentor 300,00
Wychowawca klasy 300,00
Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00
Doradca metodyczny 200,00
Nauczyciel konsultant 200,00

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem

Jacek Matheja

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1613


		2025-06-26T12:58:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




